
REGIONE PIEMONTE BU43 27/10/2016 
 
Comune di Sangano (Torino) 
Decreto di declassamento e sdemanializzazione dei relitti stradali della ex strada dismessa 
denominata “strada comunale dei boschi” 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO  
 
Premesso che: 
- In esecuzione della delibera del Consiglio Comunale n.16 del 18 maggio 2016 ad oggetto : 
Approvazione Piano delle Alienazioni Immobiliari 2016/2018 (art. 58 D.L. 25 giugno 2008, n.112, 
convertito dalla Legge 6 agosto 2008); 
 
- in data 22 luglio 2016 è stata effettuata la pubblicazione speciale dell’Avviso Pubblico dal 
22/07/2016 al 5/08/2016; 
 
- rilevato che nel termine suddetto non sono pervenute opposizioni o osservazioni. 
 
Ritenuto conseguentemente di dover decretare l’avvenuta sdemanializzazione e declassamento dei 
relitti stradali della ex Strada Comunale dei Boschi individuabile sulla mappa catastale al Foglio 7 
particelle n.ri 996 – 998 – 999; 
 

D E C R E T A 
 

- Di declassare, sdemanializzare i relitti stradali della ex Strada Comunale dei Boschi individuabile 
sulla mappa catastale al Foglio 7 particelle n.ri 996 – 998 – 999 così come individuati della delibera 
del Consiglio Comunale n. 16 del 18 maggio 2016 ad oggetto “ Approvazione Piano delle 
Alienazioni Immobiliari 2016/2018”. 
 
- Di disporre l’annotazione della presente sdemanializzazione nell’inventario dei “Beni Immobili 
Comunali”; 
 
-  Di dare atto che ai sensi dell’art. 3, comma 5 del D.P.R. 495/1992 e s.m.i. e dell’art. 3, comma 5 
L.R. n.86/1996, il presente provvedimento ha effetto dall’inizio del secondo mese successivo a 
quello della pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte; 
 
Il Responsabile del Procedimento è l’arch. Pierangelo Roggero; 
 
Ulteriori informazioni potranno essere richieste al personale del Settore Tecnico e di Pianificazione 
e Controllo del territorio.  
 
Sangano,14/10/2016 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
(Arch. Pierangelo Roggero) 

 


